
 

 

 

 

 

MarS a.s.,  Okružní II 239, 569 43  Jevíčko 

Czech Republic 
 

 

ZÁVAZNÝ 

SERVISNÍ 

BULLETIN 
 

C 

 

SERVISNÍ BULLETIN č.  11/11/2013 
 

Obnovení provádění seskoků 
 

      

1.   TÝKÁ SE:           Padákových kompletů , které jsou konfigurovány v následujícím složení: 
- obal padáku OP-087 
- obal padáku OP-093 a OP-093/01 
- obal padáku OP-095 T 
- obal padáku OP-103 
- zabezpečovací přístroj MPAAD  - rok výroby 2004 až 2010. 

 
Vydáním tohoto servisního bulletinu se ruší nařízení servisního bulletinu č. 09/10/2013    
Pozastavení provádění seskoků u výše uvedených padákových kompletů. 
 

2.   DŮVOD:              V návaznosti na dosud známé informace ze šetření MU (Mimořádná událost),  
byl proveden rozbor  možných příčin nestandardní funkce pyrostřihadla 
v zabezpečovacím přístroji MPAAD.  

                                    Na základě tohoto rozboru přistoupil výrobce k preventivním opatřením. 
                                    Po provedení preventivních  opatření   stanovených  výrobcem  se povoluje 

další používání výše uvedených padákových kompletů. 
 
 
3.   OPATŘENÍ:        
       
      Uživatel: 
      -  předá zabezpečovací přístroj MPAAD,  který spadá do výše uvedených roků výroby,   
         včetně Technického průkazu výrobci nebo  autorizovanému dealerovi k provedení 
         servisních úkonů. 
 
       Výrobce: 
      - provede na zabezpečovacím přístroji MPAAD  následující preventivní úkony – servisní 
        prohlídku, demontáž původního pyrostřihadla, montáž nového pyrostřihadla, výstupní  
        kontrolu, 
      - označí  přístroj MPAAD  i nové pyrostřihadlo  označením, dokladujícím provedení servisních  
        úkonů. 
 
4.   PLATNOST:       Od data vydání bulletinu. 
 
 
5.  DATUM VYDÁNÍ:                 V Jevíčku dne  27.11.2013  
 

Ing. Jaroslav Sedlák  –  vedoucí technického úseku 
                                       MarS a.s.  

 
Razítko a podpis:      

                                                                                                 
   

 

 

 


